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Wystawy i wernisaże, koncert oraz festiwal i targi sztuk wizualnych – krakowski Bunkier Sztuki

przygotował wiele interesujących propozycji, które wzbogacając jesienną ofertę kulturalną miasta z 

pewnością spotkają się z życzliwym przyjęciem wielbicieli sztuki współczesnej.

 

W Święto Niepodległości galeria i księgarnia będą otwarte dla publiczności w godz. 11.00-17.00.

W dniach 9-17 listopada otwarta będzie wystawa przedaukcyjna XXVIII Aukcji Wielkiego

Serca. Będzie można na niej zobaczyć dzieła takich artystów jak: Magdalena Abakanowicz,

Zdzisław Beksiński, Jan Berdyszak, Stanisław Dróżdż, Edward Dwurnik, Stefan Gierowski,

Edward Hartwig, Ryszard Horowitz, Jan Młodożeniec, Jerzy Kałucki, Ewa Kuryluk, Tomasz

Kołodziejczyk, Jarosław Modzelewski, Jan Młodożeniec, Jerzy Nowosielski, Stanisław Rodziński,

Jacek Sienicki, Franciszek Starowieyski, Natalia LL, Jan Tarasin, Jerzy Tchórzewski i ponad stu

innych wybitnych twórców. Katalog aukcyjny oraz więcej  informacji można znaleźć na stronie

organizatora aukcji Stowarzyszenia „Wielkie Serce”.

W dniach 15-24 listopada Bunkier Sztuki będzie gościł 27. Audio Art Festival. Audio Art

to eksperymentalna i postmodernistyczna sztuka przełomu wieków, będąca integracją sztuk

wizualnych z dźwiękowymi. W ramach festiwalu odbywają się koncerty, performanse

i instalacje, które bazują na nowej koncepcji źródła dźwięku: obiektu i instrumentu muzycznego

istniejących określonej przestrzeni i czasie. Jest to sztuka personalna – kompozytor, konstruktor

i wykonawca unifikują cały proces tworzenia i wykonania dzieła. Festiwal Audio Art prezentuje

artystów z całego świata oraz ich premierowe projekty.

W ramach festiwalu zostaną zaprezentowane instalacja Edwina van der Heidego „Shifting Noise

Planes” i praca wideo Jana-Petera E.R. Sonntaga „BOO84”. Otwarciu festiwalu towarzyszyć

będzie wieczorny koncert „Tuba, mirum spargens sonum” w wykonaniu Edwin van der Heide i

Jan-Peter E.R. Sonntaga,  który rozpocznie się o godzinie 18.00. Wstęp wolny.

Podczas Dnia Otwartych Drzwi Muzeów Krakowskich, w niedzielę, 17 listopada,

w godzinach 11.00-19.00 w Bunkrze Sztuki zobaczyć będzie można wszystkie trwające

wystawy. Będzie to ostatnia okazja do obejrzenia wystawy „Frukta i Paszczęki” Kamila Kukli,

którą ze względu na duże zainteresowanie zwiedzających i mediów przedłużono właśnie do 17

listopada. Stworzona specjalnie z myślą o tej wystawie instalacja „Frukta” stanie się częścią –

budowanej od lat 60. – kolekcji Bunkra Sztuki. O powstaniu instalacji opowie sam artysta

podczas oprowadzania kuratorskiego o godzinie 12.00.

Tego dnia zobaczyć będzie można także inne dzieła z kolekcji Galerii, a na parterze obejrzeć

będzie można wybrane prace wideo. Ponadto w sali Audiowizualnej czynne będą ekspozycje w

ramach trwającego Festivalu Audio Art, a w bunkrowej Księgarni, będzie można nabyć z 20

proc. zniżką wydawnictwa Bunkra Sztuki.

W dniach 30 listopada - 1 grudnia, w godz. 11.00-19.00 trwać będą targi sztuki „Nówka

Sztuka” – dni sztuk wizualnych w Krakowie. To druga edycja dwudniowych targów plakatu,

grafiki, fotografii, rzeźby, malarstwa, designu, ilustracji i książki organizowanych w ramach

http://www.wielkieserce.pl


projektu „Sztuka do rzeczy – design w Krakowie”. Poza Bunkrem Sztuki wydarzenia w ramach

„Nówki Sztuki” odbywać się będą także w dawnym hotelu Cracovia, gdzie zrealizowana zostanie

część poświęcona dizajnowi. Wydarzenie skierowane jest do profesjonalnych twórców,

koneserów sztuki i designu, miłośników oryginalnych dzieł i poszukiwaczy nowych talentów.

Stawia sobie za cel stworzenie platformy kreatywnej wymiany między artystami oraz ułatwienie

im kontaktu z odbiorcami ich twórczości, w tym potencjalnymi inwestorami. Odwiedzający hotel

Cracovia i Bunkier Sztuki, będą mieli wyjątkową okazję do spotkania wszystkich autorów,

rozmowy z nimi oraz zakupu ich oryginalnych prac.

Regulamin wydarzenia oraz karta zgłoszeniowa znajdują się na stronie internetowej 

nowkasztuka.com.

Natomiast w piątek, 6 grudnia, o godzinie 18.00 odbędzie się wernisaż wystawy „Horror

Picture Show” Agaty Kus. Wstęp wolny.

Zapowiada się naprawdę udana jesień ze sztuką współczesną w Bunkrze Sztuki!

Więcej informacji na stronie Bunkra Sztuki oraz na Facebooku.
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